
ZARZĄDZENIE NR 59/2020 
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020 r. 
poz. 713) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2019 r. 
poz. 869 ze zmianami) i art. 15 zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych i § 10 pkt 2 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020  zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody –34 211 927,75 zł; wydatki – 37 757 842,65 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: C50C8EF9-F787-45B3-969C-D9772190A464. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 59/2020 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 24 lipca 2020r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2020   

 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na 

rok 2020 dokonuje się następujących zmian:  

 

DOCHODY 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 555  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Pismo KCE-WE.573.3.2020.137 

 

 

 

 

 

 

22 555 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 58 814  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.97.8.2020 

 

 

 

 

 

 

 

10 717 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.121.4.2020 

 

 

 

 

 

 

 

5 371 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.143.3.2020 

 

 

 

 

 

15 719 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

 

 

 

 

Id: C50C8EF9-F787-45B3-969C-D9772190A464. Podpisany Strona 1



gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.142.3.2020 

 

7 800 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.141.3.2020 

 

 

 

 

 

19 207 

 

855 RODZINA 

 

542  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.26.11.2020 

 

 

 

 

 

 

42 

 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

Decyzja Wojewody Śląskiego 

NR FBI.3111.96.37.2020 

 

 

 

 

 

500 

 

 RAZEM 81 911 
 

 

Razem zwiększa się dochody o kwotę 81 911 zł. 

 

W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2020” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr XIII/101/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na 

rok 2020 dokonuje się następujących zmian:  

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

630  TURYSTYKA 12 000 12 000 

 63095 Pozostała działalność 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

wydatki majątkowe 

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

12 000 

 

12 000 

12 000 

 

12 000 

 

 

12 000 

 

 

 

 

 

12 000 

12 000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 172 555 150 000 

Id: C50C8EF9-F787-45B3-969C-D9772190A464. Podpisany Strona 2



 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 

powiatu) 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

wydatki majątkowe 

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

150 000 

 

 

150 000 

150 000 

 

150 000 

150 000 

 

 

 

 

 

 

150 000 

150 000 

 75056 Spis powszechny i inne 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

22 555 

 

22 555 

716 

 

716 

21 839 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 162 470 162 470 

 80101 Szkoły  

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

162 470 

 

162 470 

162 470 

 

162 470 

162 470 

 

162 470 

 

 

 

162 470 

852  POMOC SPOŁECZNA 59 370 556 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

 

2 000 

 

2 000 

2 000 

 

 85216 Zasiłki stałe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

13 719 

 

13 719 

13 719 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

13 727 

 

13 727 

8 424 

 

 

8 424 

5 303 

556 

 

556 
556 

 

556 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

10 717 

 

 

10 717 

10 717 

 

7 517 

3 200 

 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

19 207 

 

19 207 

19 207 

 

855  RODZINA 542  

Id: C50C8EF9-F787-45B3-969C-D9772190A464. Podpisany Strona 3



 85503 Karta Dużej Rodziny 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

42 

 

42 

42 

 

42 

 

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r.  o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 

 

 

 

 

 

500 

 

500 

500 

 

500 

 

  RAZEM 406 937 325 026 

 

Ogólnie zwiększa się wydatki o kwotę 81 911 zł. 

 

Id: C50C8EF9-F787-45B3-969C-D9772190A464. Podpisany Strona 4




